
COMUNE DI QUILIANO
PROVINCIA DI SAVONA

Località Massapè, 21 – 17047 Quiliano 

Prot. 16659/2017

Quiliano, 10 ottobre 2017

OGGETTO: ISTITUZIONE DEL COMITATO DI QUARTIERE “QUILIANO BORGO”.

IL SINDACO

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio comunale n. 34 del 30 luglio 2015, al fine di favorire la 
partecipazione dei cittadini alla vita politica, culturale, sociale e amministrativa del Comune, è stato 
approvato  il  “Regolamento  dei  comitati  di  Quartiere/Borgata”,  per  promuovere  la  libera 
costituzione dei Comitati;

VISTA la richiesta di istituzione del Comitato di Quartiere da parte dei cittadini del quartiere “Quiliano-
Borgo” acquisita al protocollo n. 16519 in data 6 ottobre 2017;

VISTO il  nulla osta alla Costituzione del Comitato espresso dalla Conferenza dei Presidenti dei  Gruppi  
Consiliari nella seduta del 9 ottobre 2017 ;

DECRETA

1. di  istituire,  ai  sensi  dell'articolo  1  del  “Regolamento  dei  comitati  di  Quartiere/Borgata” il 
Comitato di Quartiere “Quiliano Borgo”;

2. di disporre la pubblicazione del presente Decreto all'Albo Pretorio informatico del Comune, sul sito 
web comunale www.comune.quiliano.sv.it alla voce  “Comitati di Quartiere/Borgata” nonché presso 
la bacheca del Quartiere.

F.to IL SINDACO
   (Alberto Ferrando)

Comune di Quiliano - Ufficio Segreteria - Loc. Massape' 21 – 17047 QUILIANO (SV) - Codice Fiscale e P. IVA 00212370092 – 
Centralino: 019-2000501 – Fax: 019-2000548 - PEC: comune.quiliano@legalmail.it e-mail: info@comune.quiliano.sv.it 

mailto:comune.quiliano@legalmail.it
mailto:info@comune.quiliano.sv.it

